



БҰЙРЫҚ

07.02.2018 ж

Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ 38/НБ

город Усть-Каменогорск

«Об изменении годового плана государственных закупок»

Менеджеру по государственным закупкам Амангельдиновой А.А., на основании служебной записки от 02.02.2018 г, произвести изменение в годовом плане государственных закупок от 07.02.2018 года согласно, пункту 8, параграф 1, Приказу Министра и образования и науки Республики Казахстан №412 «Об утверждении Правила приобретения товаров, и услуг организации, осуществляющих функции по защите прав ребенка» от 30 июня 2016 года (с изменениями и дополнениями от 29.05.2017 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специфике 123 «Взносы на обязательное страхование» произвести изменения в годовом плане связи с изменением цены, на обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств на сумму 194000 тенге. (без учета НДС)
2. По специфике 142 «Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения» произвести изменения в годовом плане в связи с изменением цен, приобрести медикаменты на общую сумму 106264,85 тенге (без учета НДС) согласно к Приложению 1.
3. По специфике 144 «Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов» произвести изменение в годовом плане с изменением цен приобрести бензин АИ-92 по цене 141,08 тенге в количестве 6000 литров на общую сумму 846480 тенге (Без учета НДС).
4. 2. По специфике 144 «Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов» произвести изменение в годовом плане с изменением цен приобрести газ сжиженный в баллонах не менее 10 кг количестве 286 баллона (10кг) по цене 1600,03 в на общую сумму 457608,58 тенге (без учета НДС).

5. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменения в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести запчасти для автомобиля на общую сумму 150 000 тенге. (без учета НДС) Приложение 2.
6. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменения в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести мыло-моющие средства на общую сумму 1342103,6 тенге (без учета НДС) Приложение 3.
7. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменения в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести канцелярские товары на общую сумму 1592050 тенге (без учета НДС) Приложение 4.
8. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменения в годовом плане в связи с изменением цены на хозяйственные товары на сумму 97231,52 тенге согласно (без учета НДС) приложению 5.
9. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменения в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести рубемаст (кровельные материалы) в количестве 25 рулонов на общую сумму 142500 тенге (без учета НДС).
10. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменения в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести сантехнические материалы на общую сумму 100280 тенге (без учета НДС) Приложение 6.
11. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменения в годовом плане в связи с уменьшением численности работников организации, произвести услуги по медицинскому осмотру персонала на 41 человек по 5000 тенге на общую сумму 205000 тенге (без учета НДС) тенге.
12. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменения в годовом плане в связи с необходимостью получения водительских прав произвести услугу по медицинскому осмотру для 3 учащихся детской деревни по 5100 тенге на общую сумму 15300 тенге(без учета НДС).
13. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане связи с изменением суммы на услуги по сопровождению 1С-бухгалтерии на 176964,29 тенге(без учета НДС).
14. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане связи с изменением цены на услуги по обслуживанию бытовой техники на 240000 тенге (без учета НДС).
15. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменения в годовом плане связи с производственной необходимостью произвести услуги по ремонту автомобиля на общую сумму 79869 тенге (без учета НДС). Приложение 7
16. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменения в годовом плане связи с производственной необходимостью произвести информационные услуги в областных газетах «Рудный Алтай», «Дидар» в количестве 2 услуги на сумму 23303,58 тенге (с учетом НДС)
17. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменения в годовом плане связи с производственной необходимостью произвести услуги по печати баннера на общую сумму 50490 тенге (без НДС).

Приложение 1.

№п/п	Наименование товара	Ед-цы изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Аскорбиновая к-та №200 Алтайвитамины	уп.	10	146,00	1460,00
2	Аквадетрим вит Дз 10мл	уп.	4	980,00	3920,00
3	Ампициллин 250мг №10 таб Синтез	уп.	13	124,33	1616,29
4	Ципролет 250 №10	уп.	4	580,00	2320,00
5	Амосин 250мг таб №10 (амоксициллин)	уп.	5	178,00	890,00
6	Простыня нестерильная 200 x 140 пл.42	шт	5	156,70	781,25
7	Ангисепт №10	уп.	45	46,00	2070,00
8	Зодак 10мг №10 таб.	уп.	3	846,00	2538,00
9	Диклофенак натрия 10мг/гр 30,0 мазь БЗМП	уп.	3	103,80	311,40
10	Мукалтин 0,05 №10	уп.	20	127,00	2540,00
11	Пантокальцин 0,25 №50	уп.	2	2 746,41	5492,82
12	Йодомарин таб 200мкг №100	уп.	10	1 377,40	13774,00
13	Ревит №100 Алтайвитамины	уп.	12	148,00	1776,00
14	Нафазолин-DF 0,1% 10мл капли	фл	18	62,10	1117,80
15	Левомеколь 40г туба мазь Нижфарм	туба	3	340,93	1022,79
16	Бриллиантовый зел.1% 30,0 Шаншаров	уп.	10	58,00	580,00
17	Люголя с глицерином р-р 25мл Караганда	фл	4	80,50	322,00
18	Пантенол 130 г аэрозоль косметический	уп.	1	669,65	669,65
19	Ватные палочки AMRA №100 пласт.цилиндр	уп.	16	156,25	2500
20	Шприц 10 (12) мл Vogt Medical 3х комп.(игла 21G)	шт	20	16,50	330,00
21	Шприц 5 (6) мл Vogt Medical 3х комп. (игла 22G)	уп.	14	12,00	168,00
22	Лейкопластырь бакт. 1,9смx7,2см "Мультипласт" сильной фикс.	шт.	50	15,00	750,00
23	Перекись водорода 3% 40мл Шаншаров	уп.	5	35,08	175,40
24	Шпатель медицинский Biospat	шт.	100	12,00	1200,00

	150*18*1,6 мм, стерильный одноразовый				
25	Азитрокс 250мг №6 капс	уп.	6	920,00	5520,00
26	Фосфалюгель гель 16гр №20	уп.	1	1 745,00	1745,00
27	Омепразол 20мг №30	уп.	1	221,00	221,00
28	Вата 50г н/ст п/уп Жайик-AS	уп.	11	85,00	935,00
29	Синафлана 0,25мг/г 15г мазь БЗМП	туба	5	115,00	575,00
30	Супрастин 25мг №20	уп.	2	1 205,00	2410,00
31	Глицин 100мг №50	уп.	2	132,00	264,00
32	Супрастин 20мг 1мл №5	уп.	2	1 207,00	2414,00
33	Натрия хлорид 0,9% 250мл Китай	фл.	3	110,00	330,00
34	Ингалипт 30,0 Алтайвитамины	уп.	10	432,00	4320,00
35	Креон 25000 №20 капс	уп.	2	2 805,00	5610,00
36	Панкрим №20(панкреатин)	уп.	2	351,00	702,00
37	Ирифрин 2,5% 5,0 гл/кап	уп.	2	1 660,00	3320,00
38	Пустырника н-ка 25мл Шаншаров	фл.	3	60,00	180,00
39	Тагансорбент №30 с ионами серебра	уп.	1	924,11	924,11
40	Кордиамин 25% 2мл №10 Дарница	уп.	1	650,00	650,00
41	Ацикlostад 2гр крем	туба	3	1 519,00	4557,00
42	Банка Контейнер для сбора биоматериала 60 мл (V max 100 мл)	шт.	46	26,79	1232,34
43	Ибупфен ультра 200мг №10	уп.	10	520,00	5200,00
44	Дерива 0,1%-15 гр	шт	1	4200,00	4200,00
45	Аскорбиновая кислота(Витамин С)	кг	1	11500,00	11500,00
46	кофеин- натрий бензонат 20%	фл	2	245,00	490,00
47	глюкоза 5%	уп	2	320,00	640,00
	Итого				106264,85

Приложение 2

№п/п	Наименование товара	Ед-цы изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Комплект сцепления для автомобиля Skoda	К-т	1	59500	59500
2	Лампа фары	шт	4	1600	6400
3	Цилиндр главный сцепления Газель	шт	1	5200	5200
4	Цилиндр главный сцепления Паз	шт	1	6500	6500
5	Колодки переднего тормоза	К-т	1	5300	5300

Газель					
6	Колодки заднего тормоза Газель	шт	4	2200	8800
7	Бензонасос	шт	1	6200	6200
8	Свеча зажигания Газель	шт	4	850	3400
9	Свеча зажигания Skoda	шт	4	2500	10000
10	Шарнир рессоры Газель	шт	6	1200	7200
11	Ремень привода Газель	шт	2	1400	2800
12	Ролик ремня привода	шт	2	2400	4800
13	Колодки переднего тормоза Skoda	К-т	1	12900	12900
14	Колодки заднего тормоза Skoda	К-т	1	11000	11000
ИТОГО					150000

Приложение 3

№ п/п	Наименование товара	Ед-цы изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Средство для мытья посуды 1л	шт	102	343,75	35062,5
2	Крем для рук и лица	шт	140	250	35000
3	Освежитель воздуха	шт	144	285,7143	41142,9
4	Порошок автомат 2кг	шт	48	1026,786	49285,7
5	Прокладки	шт	330	267,8571	88392,9
6	Дезодарант	шт	112	535,7143	60000
7	Шампунь 400мл	шт	370	446,4286	165179
8	Паста зубная большая	шт	635	267,8571	170089
9	Порошок 400гр	шт	204	214,2857	43714,3
10	Зубная щетка	шт	210	114,2857	24000
11	Туалетная бумага	шт	492	31,25	15375
12	Губка для посуды большая (упаковка 10шт)	уп	66	285,7143	18857,1
13	Крем для обуви	шт	48	98,21429	4714,29
14	Средство для отбеливания	шт	40	330,3571	13214,3
15	Шерколка металлическая мягкая	шт	132	44,64286	5892,86
16	Мочалки	шт	140	312,5	43750
17	Рулоновые мешочки для продуктов	рул	130	357,1429	46428,6
18	Бумажное полотенце	рул	20	196,4286	3928,57
19	Мыло хозяйственное	шт	1068	71,42857	76285,7
20	Мыло туалетное 100гр	шт	1752	69,64286	122014
21	Чистящее ср-во антиржавчина	шт	120	285,7143	34285,7
22	Дихлофос	шт	22	276,7857	6089,29
23	Чистящее средство для посуды	шт	204	133,9286	27321,4
24	Чистящее средство для	шт	66	401,7857	26517,9

	унитаза утенок				
25	Белизна	бут	300	107,1429	32142,9
26	Средство для мытья стекол	бут	66	267,8571	17678,6
27	Порошок обыкновенный	пачка	108	125	13500
28	Рулоновые мешки для мусора	рулон	240	133,9286	32142,9
29	Перчатки х/б	пара	120	80,35714	9642,86
30	Обтирочная ткань (ветош)	м	180	107,1429	19285,7
31	Перчатки резиновые	пара	144	160,7143	23142,9
32	Антинакипь	пачка	8	625	5000
33	Антистатик	шт	5	312,5	1562,5
34	Лак для волос	шт	5	232,1429	1160,71
35	Крем д/обуви (белый или бежевый)тан.г	уп	2	321,4286	642,857
36	Тушь черная тан.г	шт	2	1424,107	2848,21
37	Подводка д/глаз черная тан.г	шт	2	888,3929	1776,79
38	Памада яркая тан.г	шт	2	799,1071	1598,21
39	Румяна розовое тан.г	шт	2	486,6071	973,214
40	Тональный крем тан.г	тюб	5	1334,821	6674,11
41	Ресницы	пар	16	441,9643	7071,43
42	Блески д/глаз тан.г	шт	2	531,25	1062,5
43	Лак д/ногтей тан.г	шт	3	352,6786	1058,04
44	Жидкость д/снятия лака тан.г	шт	2	263,3929	526,786
45	Клей д/ресниц	шт	8	758,9286	6071,43
	Итого				1342103,6

Приложение 4

№ п/п	Наименование	Ед-цы изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бумага для ксерокса	пачка	130	1290	167700
2	Корректор	шт	30	250	7500
3	Скобы №24	уп	15	80	1200
4	Скобы №10	уп	15	60	900
5	Файл плотный	уп	800	18	14400
6	Маркер текстовой	шт	30	155	4650
7	скрепки канцелярские	уп	20	75	1500
8	Карандаши простые	шт	150	40	6000
9	Папка А410 ф	Шт	27	305	8235
10	Цветная бумага А4	Шт	1000	28	28000
11	Ручка	шт	350	98	34300
12	Стержни	Шт	1000	20	20000
13	Альбом для рисования 40 лист	шт	150	335	50250
14	Гуашь 6ЦВ	уп	77	805	61985

15	линейка 30см	шт	60	88	5280
16	обложки д\тетрадей	Шт	1200	30	36000
17	конверт плотный с кнопкой	шт	60	95	5700
18	иголки канцелярские	уп	10	90	900
19	Папка А3 10л	Шт	27	360	9720
20	Альбом для черчения 20л	Шт	20	435	8700
21	стик	шт	20	190	3800
22	ручки цветные набор	шт	70	360	25200
23	папка прозрачная разных цветов плотная	шт	70	270	18900
24	Пенал	шт	60	530	31800
25	Фломастер 12цв	уп	70	845	59150
26	Цветная бумага	шт	200	370	74000
27	Цветной картон	Шт	200	420	84000
28	Скотч широкий	шт	50	420	21000
29	Ватман	Шт	50	150	7500
30	Дневник	Шт	60	395	23700
31	Клей карандаш 35 гр	Шт	90	445	40050
32	ПВА	Шт	15	180	2700
33	транспортир	Шт	50	95	4750
34	циркуль	Шт	50	470	23500
35	атлас	шт	60	735	44100
36	Пластилин 7цвет	уп	50	705	35250
37	Краски 12цв	уп	70	480	33600
38	Клей силикатный	шт	30	115	3450
39	обложки д\книг плотная	Шт	1150	60	69000
40	шары гелевые	Шт	300	28	8400
41	Ластики	Шт	250	43	10750
42	Точилки железные	шт	130	100	13000
43	Карандаши цветные 12 цвет	уп	70	750	52500
44	Кисть д\рисования набор	набор	50	155	7750
45	Контурные карты ,	Шт	60	420	25200
46	Скотч 15*25	шт	40	120	4800
47	Ножницы	шт	40	315	12600
48	пропись д\1-4класса	Шт	60	2295	137700
49	флеш карта 8Гб	шт	18	3440	61920
50	фотобумага	уп	4	2665	10660
51	маркер д\маркеровки	шт	2	500	1000
52	Тетрадь 48	шт	800	130	104000
53	Тетрадь 90	шт	20	320	6400

54	тетрадь 12л	шт	3000	19	57000
Итого					1592050

Приложение 5

№п /п	Наименование товара	Ед-цы изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бокалы	Шт	140	312,50	43750
2	Ведро оцинкованное	Шт	40	580,36	23214,4
3	Ведро пластмассовое	Шт	32	401,76	12856,32
4	Ведро для мусора с крышкой	комплект	30	580,36	17410,8
Итого					97231,52

Приложение 6

№ п/п	Наименование товара	Ед-цы изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Переходник	шт	2	550	1100
2	Переходник	шт	2	150	300
3	Фумлента сантехническая	шт	1	240	240
4	Гофра для унитаза	шт	1	1200	1200
5	Изолента ПВХ	шт	15	120	1800
6	Керамогранит (30*030)	шт	10	240	2400
7	Гипс строительный	кг	25	70	1750
8	Карниз потолочный (2д,3м)	шт	2	850	1700
9	Крючок для карниза	шт	50	3	150
10	Коврик резиновый придверной	шт	1	1400	1400
11	Коврик резиновый придверной	шт	1	2800	2800
12	Дермантин	м	3,6	1200	4320
13	Гвозди декоративные	пачка	3	140	420
14	Уплотнитель для двери	м	25,2	150	3780
15	Кисть для покраски	шт	5	220	1100
16	Кисть для покраски	шт	5	120	600
17	Штревель	шт	6	490	2940
18	Смеситель для кухни	шт	2	5900	11800
19	Клей «момент» 125 мм	шт	2	510	1020
20	Переходник	шт	4	300	1200
21	Утеплитель «изовер»	рулон	5	6990	34950
22	Тэн 2кВт	шт	6	3885	23310
Итого					100280

Приложение 7

№ п/п	Наименование товара	Ед-цы изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Диагностика подвески	услуга	1	2000	2000
2	Проверка ошибок ЭСУД	услуга	1	4000	4000
3	Прокачка тормозной системы	услуга	1	2400	2400
4	Комплект сцепления замена	услуга	1	20000	20000
5	Генератор ремонт	услуга	1	16869	16869
6	Комплект форсунок снятие/установка	услуга	1	5000	5000
7	Ультразвуковая очистка и промывка форсунки	услуга	4	2000	8000
8	Радиатор охлаждения снятие/установка	услуга	1	6000	6000
9	Радиатор охлаждения промывка	услуга	1	5000	5000
10	Лампа фары замена	услуга	2	2800	5600
11	Регулировка углов установки колес	услуга	1	5000	5000
	Итого				79869

Директор «Восточно-Казахстанская
Областная детская деревня» УО ВДО



Ислямов А.А

Ознакомлены:

Касымова А.Е.
Амангельдинова А.А